

48 KOKOUKSEN AVAUS	2
49 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	2
50 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINE	2
51 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO	3
52 TUOMIOROVASTIN VAALIN VALMISTELIJA	3
53 TUOMIOKAPITULIN LAUSUNTO KIRKKOHERRANVIRAN HAKIJOISTA	3
54 TUOMIOROVASTIN VIRKAA HAKENEIDEN HAASTATTELU	3
55 TUOMIOROVASTIN VAALIN PANEELIKESKUSTELU	4
56 LÄHETYSMÄÄRÄRAHOJEN JAKO	4
57 NIMIKKOLÄHETTISOPIMUKSEN UUSIMINEN MEDIALÄHETYSJÄRJESTÖ SANANSAATTAJIEN KANSSA	5
58 AILI PARVIAISEN TESTAMENTTIASUNNON REMONTIN MAKSAMINEN	6
59 AILI PARVIAISEN TESTAMENTTIRAHASTOSTA TEHTÄVÄ LAHJOITUS	6
60 TOIMISTOSIHTTEERI KATRIINA HUJASEN IRTISANOUTUMINEN TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN SIHTTEERIN TOIMESTA	7
61 TOIMISTOSIHTTEERIN TYÖSUHTEEN HAETTAVAKSI JULISTAMINEN	7
62 TOIMISTOSIHTTEERIN TYÖSUHTEEN TÄYTTÄMISTÄ VALMISTELEVAN TYÖRYHMÄN NIMEÄMINEN	7
63 MUUTOKSET KOLEHTISUUNNITELMAAN	8
64 AVUSTUSANOMUKSET NUORTEN PYHÄN MAAN MATKAA VARTEN	8
65 SAAPUNEET PÖYTÄKIRJAT JA MUISTIOT	9
66 KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET	10
67 MUUT ASIAT	10
68 ILMOITUSASIAT	10
69 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS	10
70 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN	10

Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja

Aika tiistai 5.4.2022 klo 17.00.

Paikka Keskusseurakuntatalo, seurakuntasali, Suokatu 22 D

Kokoonpano ja läsnäolo

Rannankari Ilpo	puheenjohtaja	läsnä
Karjalainen Liisa	varapuheenjohtaja	läsnä
Asikainen Iris	jäsen	läsnä
Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa	jäsen	poissa
Päivinen Arja	jäsen	läsnä
Pääkkö Sakari	jäsen	läsnä
Salo Marko (ent. Rytönen)	jäsen	poissa
Tapaninaho Antti	jäsen	läsnä
Taskinen Maija	jäsen	läsnä
Vilmi Veikko	jäsen	läsnä
Vähälä Eija	jäsen	läsnä
Väätäinen Seppo	jäsen	läsnä
Wetzell Eero	jäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Kastarinen Lauri	1.kappalainen	poissa
Perämaa Kirsi	2.kappalainen	poissa
Hujanen Katriina	sihteeri	läsnä

Kokoukseen kutsuttu

Lääninrovasti Markus Kontiainen § 52-55
Poistui klo 18.28. läsnä

48

KOKOUKSEN AVAUS

Alkuhartauden, rukouksen ja alkuvirren 78 jälkeen puheenjohtaja avasi kokouksen.

49

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, **hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** sihteeri Katriina Hujaselle, katriina.hujanen@evl.fi tai puh. 040 4848 248 ma-pe klo 9-15.

Esitys Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

50

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. Lisättyinä §:n 66 kirkkoherran päätöksiin kesätyöntekijät ja § 68 ilmoitusasiat kastepuuasia ja Arkkitehtipalvelun kysely.

Päätös Esityksen mukaan.

51

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina välittömästi kokouksen jälkeen tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa ja nähtävillä tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa 6.4.- 5.5.2022 toimiston avoimena ollessa, Suokatu 22 A 4 krs.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sakari Pääkkö ja Antti Tapaninaho.

52

TUOMIOROVASTIN VAALIN VALMISTELIJA

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli on kokouksessaan 30.3.2022 määrännyt tuomiorovastin vaalin valmistelijaksi lääninrovasti Markus Kontiaisen.

Vaalin valmistelija on kutsuttu kokoukseen.

Puheenjohtaja esittää, että

1. kirkkoherra Markus Kontiaiselle myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus tähän pykälään
2. Merkitään Tuomiokapitulin päätös tiedoksi
3. Käydään läpi vaaliprosessin kulku ja valmistelijan rooli siinä.

Päätös 1.-3. esityksen mukaan

53

TUOMIOKAPITULIN LAUSUNTO KIRKKOHERRANVIRAN HAKIJOISTA

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli on antanut kokouksessaan 30.3.2022 lausunnon tuomiorovastin virkaa hakeneista. **Lausunto liitteenä 1.** Lausunnon salassa pidettävät osat ovat nähtävänä vain kokouksessa.

Puheenjohtaja esittää, että

1. kirkkoherra Markus Kontiaiselle myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus tähän pykälään
2. Seurakuntaneuvosto tutustuu tuomiokapitulin lausuntoon ja keskustelelee siitä.

Päätös 1.-2. esityksen mukaan.

54

TUOMIOROVASTIN VIRKAA HAKENEIDEN HAASTATELU

Koska tuomiokapituli on todennut kaikki viisi hakijaa kelpoisiksi, voidaan heidät kaikki kutsua haastatteluun.

Puheenjohtaja esittää, että

1. kirkkoherra Markus Kontiaiselle myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus tähän pykälään
2. kutsutaan kaikki viisi tuomiorovastin viran hakijaa haastatteluun, joka pidetään Keskusseurakuntatalossa ti 19.4. 2022 **liitteenä 2** olevan aikataulun mukaisesti.
3. jokaiselle hakijalle tehdään samat kysymykset, jotka seurakuntaneuvosto yhdessä valmistelee.

4. haastattelukysymykset esittää vaalin valmistelija. Seurakuntaneuvosto tekee haastattelun kuluessa huomioitaan ja käy lyhyen keskustelun kunkin haastattelun jälkeen. Haastattelusta tehdään muistio, joka on salainen.

Päätös 1.- 2. esityksen mukaan.

3. jokaiselle hakijalle tehdään samat kysymykset, jotka vaalivalmistelija valmistelee yhdessä seurakuntaneuvoston kanssa
4. esityksen mukaan.

55

TUOMIOROVASTIN VAALIN PANEELIKESKUSTELU

Puheenjohtaja esittää, että

1. kirkkoherra Markus Kontiaiselle myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus tähän pykälään
2. Tuomiorovastin vaaliin liittyvä paneelikeskustelu järjestetään tuomiokirkossa ti 19.4.2022 klo 18-19.30.
3. Keskustelu lähetetään striimattuna Virtuaalikirkon kautta.
4. Paneelin valmistelevat ja juontavat seurakuntaneuvoston vpj. Liisa Karjalainen ja rovastikuntapastori Olli Viitaniemi.
5. Seurakuntaneuvoston on mukana paneelissa. Paneeli päättyy kahvitilaisuuteen kirkossa, jossa seurakuntalaisilla ja työntekijöillä on mahdollisuus keskustella sen herättämistä ajatuksista seurakuntaneuvoston jäsenten kanssa.
6. Paneelikeskustelun jälkeen seurakuntaneuvosto pitää kokouksen, jossa kootaan keskustelun anti ja voidaan päättää siitä, lähetetäänkö jotkut ehdokkaista soveltuvuusarviointiin.

Päätös 1.-6. esityksen mukaan.

56

LÄHETYSMÄÄRÄRAHOJEN JAKO

Seurakuntayhtymän vuoden 2022 talousarviossa on varattu yhteensä 377900 euron määräraha lähetyjärjestöjen avustuksiin. Kirkkovaltuuston päätöksen mukaisesti määräraha jaetaan seurakunnille jäsenmäärän suhteessa. Tuomiokirkkoseurakunnan osuus on 54060 euroa. Seurakunnat päättävät itsenäisesti näiden varojen jakamisesta lähetyjärjestöille. Tilitys tehdään keskitetysti hallintovirastosta.

Tuomiokirkkoseurakunnan Lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmä on edellisen vuoden tapaan valmistellut asiaa seurakuntaneuvostolle.

Liitteenä 3 ovat Kirkon lähetystyön keskuksen suositukset lähetyksen ja kansainvälisen diakonian talousarviomäärärahojen jakoperusteista. Kaikki järjestöt, joille vastuuryhmä esittää avustusta, ovat kirkkomme virallisia lähetyjärjestöjä, jotka ovat solmineet perussopimuksen kirkkohallituksen kanssa.

Piispainkokous on 27.10.2021 kokouksessaan todennut, että kaikki kirkon lähetyjärjestöt ovat noudattaneet Yhteinen todistus- asiakirjassa esitettyjä toimintaperiaatteita ja lähetystyön perussopimusta. **Liite 4.**

Kaikilla järjestöillä, joita esitetään avustettavaksi, on Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan kanssa nimikkosopimus. Kohteet ja sopimuksessa niille määritellyt kannatustavoitteet ja kannatustavoitteiden prosentuaalinen osuus ovat **liitteessä 5**.

Järjestöillä on seurakunnassamme myös vapaaehtoisuuskannatusta. Yhteistyö näiden järjestöjen kanssa on ollut toimivaa. Eniten yhteistyötä on ollut Suomen Lähetysseuran ja Suomen ev. lut. kansanlähetyksen kanssa. Seurakunta on pyrkinyt lähettämään edustajansa järjestöjen vuosikokouksiin.

Lähetystyön ja kansainvälisen diakoniatyön vastuuryhmän esityksen lähtökohtana on ollut jakaa kullekin järjestöllä se prosenttiosuus määrärahasta, joka kyseisellä järjestöllä on seurakunnan nimikkosopimuksista.

Tämän lisäksi on otettu huomioon järjestöjen vapaaehtoinen kannatus ja seurakunnan kanssa tehtävän yhteistyön luonne.

Lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmän esitys Vuoden 2022 lähetysmäärärahojen jako-osuuksiksi on **liitteenä 6**.

Päätös Esityksen mukaan.

57

NIMIKKOLÄHETTISOPIMUKSEN UUSIMINEN MEDIALÄHETYSJÄRJESTÖ SANANSAATTAJIEN KANSSA

Kuopion Tuomiokirkkoseurakunnan lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmä on esittänyt kokouksessaan 28.2.2022 pykälässä 2 seuraavaa:

Medialähetys Sanansaattajien lähetti Jari Vähäsarja, jota tuomiokirkkoseurakunta on tukenut, on jäänyt eläkkeelle. Vastuuryhmä haluaa jatkaa yhteistyötä Sanansaattajien kanssa, ja esittää, että seurakunta alkaa jatkossa tukea Sirpa Rissasta, joka toimii Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan työn aluepäällikkönä ja Toivoa naisille -työn vastaavana henkilönä.

Sirpa Rissanen on työskennellyt Medialähetys Sanansaattajien projektityöntekijänä helmikuusta 2016. Vuosina 2016-2018 hän työskenteli Sansan yhteistyökumppanin, kristillisen satelliittitelevisio SAT-7:n hankehallinnossa Kyproksella. Sen jälkeen, kesään 2020 asti, Sirpa toimi viestintäkoordinaattorina perheradio Wind FM:n työyhteydessä Ulaanbaatarissa, Mongoliassa.

Syyskuussa 2020 Sirpa palasi Kyprokselle viestintäkoordinaattoriksi, toimien yhteistyössä Sansan Lähi-idän yhteistyöjärjestöjen kanssa. Heinäkuusta 2021 hän on toiminut EMEA-alueen eli Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan työn aluepäällikkönä sekä globaalista Toivoa naisille -työstä vastaavana henkilönä. Aluepäällikkönä hänen työnsä on painottunut Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueelle.

Medialähetystyö on moderni, tehokas ja nykyaikainen tapa tavoittaa ihmiset ympäri maailman. Ihmiset hakevat kontakteja sekä sisältöä elämäänsä yhä enemmän sosiaalisen median välityksellä, ja mahdollisuudet tavoittaa suuriakin ihmisryhmiä kasvavat. Siksi on tärkeää, että Sansa on mukana tuottamassa kristillistä sisältöä yhdessä kumppanijärjestöjensä kanssa. Sirpa on työskennellyt vuodesta 1993 lähtien lähetystyössä sekä Afrikassa, että Aasiassa. Koulutukseltaan Sirpa on yhteiskuntatieteiden kandidaatti (BA) sekä yo-matkailumerkonomi.

Puheenjohtaja esittää, että

1. tuomiokirkkoseurakunta jatkaa yhteistyötä Medialähetysjärjestö Sanansaattajien kanssa siten, että Jari Vähäsarjan jäädessä eläkkeelle seurakunta tekee uuden nimikkosopimuksen, jolla tuetaan Sirpa Rissasen työtä.
2. sopimuksen sisältö säilyy samana kuin Vähäsarjan sopimuksessa.
3. puheenjohtaja allekirjoittaa sopimuksen

Päätös 1.-3. esityksen mukaan.

58

AILI PARVIAISEN TESTAMENTTIASUNNON REMONTIN MAKSAMINEN

Tuomiokirkkoseurakunnan lähetystyön Aino Parviaisen testamenttirahastolla on asunto Kasarminkatu 5-7:ssä.

Tekninen isännöitsijä Sami Purovesi on ilmoittanut sähköpostiviestissään 12.1. seuraavaa; Tuomiokirkkoseurakunnan lähetystyöllä on asunto Asunto oy Kuopion Kasarminkatu 5-7:ssä (Kauppakatu 52 C14).

Yhtiössä on ylimääräinen yhtiökokous, jossa on päätettävänä parveke- ja julkisivuremontti. Remontti esitetään kokouksessa alkavaksi jo 04/2022 alkaen. Kustannus on 500 000€ eli 252€/m². Rahoituskysely tulee tämän yhtiökokouksen päätöksen jälkeen. Kauppakatu 52 C 14:n osalta kustannus on 14 490€. Kyseessä tulee olemaan kertasuoritus tai rahoitusvastikkeena lyhennettävä velkaosuus.

Lähetystyön vastuuryhmä on kokouksessaan 28.2. 2022 päättänyt (ehdottaa), että asunnon remontti maksetaan rahoitusvastikkeena yhtiövastikkeen yhteydessä.

Puheenjohtaja esittää, että

Hyväksytään vastuuryhmän ehdotus ja päätetään maksaa Asunto Oy Kuopion Kasarminkatu 5-7 (Kauppakatu 52 C 14) asunnon remonttikustannukset rahoitusvastikkeena Aili Parviaisen rahastosta.

Päätös Esityksen mukaan.

59

AILI PARVIAISEN TESTAMENTTIRAHASTOSTA TEHTÄVÄ LAHJOITUS

Aili Parviaisen testamenttirahaston varoja on käytettävä testamentin ehtojen mukaan ulkomailla tehtävän lähetystyön hyväksi. Lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmä on tehnyt vuosittain ehdotuksen summasta, jolla on tuettu kaikkia niitä lähetysjärjestöjä, joilla on seurakuntamme kanssa nimikkosopimus. Summa on ollut yleensä 5000 euroa.

Koska testamenttirahastoon kuuluvassa asunnossa on jouduttu tekemään remontteja, avustuksiin käytettävissä oleva pääoma on huvennut.

Vastuuryhmä esittää, että tänä vuonna rahastosta osoitetaan 2000 euron avustus Suomen Lähetysseuran työlle ja että tulevinakin vuosina avustus kohdennettaisiin vuorollaan vain yhdelle seurakunnan nimikkokohteelle.

Puheenjohtaja esittää, että

1. Aili Parviaisen testamenttirahastosta maksetaan tänä vuonna 2000 euron avustus Suomen Lähetysseuran työlle.
2. Tulevina vuosina testamenttirahastosta tuetaan vuosittain vain yhtä tuomiokirkkoseurakunnan nimikkokohdetta vastuuryhmän esityksen pohjalta.

Päätös 1.-2. esityksen mukaan.

60

TOIMISTOSIHTTEERI KATRIINA Hujasen irtisanoutuminen TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN SIHTTEERIN TOIMESTA

Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan toimistosihtteeri Katriina Hujanen on pyytänyt eroa Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan toimistosihtteerin toimesta 30.4.2022 alkaen kuukauden irtisanomisajalla, työsuhde Kuopion tuomiokirkkoseurakuntaan päättyy 31.5.2022. Katriina Hujanen on valittu 1.6.2022 alkaen kiinteistösihtteerin tehtäviin Kuopion ev.lut seurakuntayhtymän kiinteistötoimeen.

Puheenjohtaja esittää, että

Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto myöntää Katriina Hujaselle eron Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan toimistosihtteerin toimesta siten, että hänen viimeinen työpäivänsä tuomiokirkkoseurakunnassa on 31.5.2022.

Päätös Esityksen mukaan.

61

TOIMISTOSIHTTEERIN TYÖSUHTEEN HAETTAVAKSI JULISTAMINEN

Toimistosihtteeri Katriina Hujanen siirtyy 1.6.2022 alkaen kiinteistösihtteerin tehtäviin Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän kiinteistötoimessa. Työsuhde Kuopion tuomiokirkkoseurakuntaan päättyy 31.5.2022. Toimistosihtteerin tehtävä on erittäin tärkeä seurakunnan perustehtävien hoitamisen kannalta. Mm. edessä olevat seurakuntavaalit edellyttävät työsuhteen mahdollisimman pikaista täyttämistä.

Puheenjohtaja ehdottaa, että

1. julistetaan Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan toimistosihtteerin työsuhde haettavaksi 6.4.2022 alkaen
2. hakuaika päättyy 20.4. klo 15
3. **liitteen 7** mukainen hakuilmoitus julkaistaan KirkkoHR –palvelussa.

Päätös 1.-3. esityksen mukaan.

62

TOIMISTOSIHTTEERIN TYÖSUHTEEN TÄYTTÄMISTÄ VALMISTELEVAN TYÖRYHMÄN NIMEÄMINEN

Puheenjohtaja esittää, että

1. Valitaan toimistosihtteerin työsuhteen täyttöä valmisteleva työryhmä
2. Työryhmän tehtävänä on käydä läpi hakemukset, valita hakemusten perusteella haastateltavat, haastatella heidät 27.4. ja tehdä seurakuntaneuvoston kokoukseen 10.5. esitys valittavasta henkilöstä.

Päätös 1. esityksen mukaan

2. työryhmään valittiin Ilpo Rannankari, Liisa Karjalainen ja Arja Keränen

63

MUUTOKSET KOLEHTISUUNNITELMAAN

Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämien kolehtien kantopäiviä tulee noudattaa, ellei ole erityisen painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle pyhäpäivälle. Kirkkohallituksen täysistunto on 25.5.2011 antanut edellä mainitusta erityisen painavasta syystä tapahtuvasta kolehdin kantopäivän siirrosta seuraavan tarkentavan ohjeen:

Hallintokäytännössä kirkkohallituksen tai tuomiokapitulien määräämiä kolehteja on voitu siirtää, mikäli kyseiselle sunnuntaille on suunniteltu seurakunnan erityistä kirkkopyhää, jolloin halutaan kantaa kolehti kyseisen päivän mukaisesti. Toisena erityisenä perusteena on saatettu käyttää paikkakunnalla tapahtunutta onnettomuutta tai vastaavaa, jolloin kolehti on haluttu kerätä onnettomuuden uhrien auttamiseksi. Määrätty kolehti tulee tällöin kerätä ensimmäisenä mahdollisena painoarvoltaan vastaavana kolehtipäivänä. Hyvään hallintoon kuuluu, että kolehtipäivän siirrosta ilmoitetaan kirkkohallitukselle

Puheenjohtaja esittää, että

tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvoston 7.12.2021 hyväksymään kolehtisuunnitelmaan 1/2022 tehdään seuraavat muutokset, jotka sihteeri ilmoittaa kirkkohallitukselle

- 1) kirkkohallituksen sunnuntaille 24.4. määräämä kolehti (Lähetysyhdistys Kylväjän ulkomaisten kumppanikirkkojen missionaalisuuden vahvistamiseksi) kannetaan 18.4., koska 24.4. Tuomiokirkossa valtakunnallinen partiomessu, jonka kolehti kannetaan KUA:n kautta Ukrainan sodasta kärsiville. Kolehtisuunnitelmassa 18.4. suunniteltu kolehti Sininauhaliitolle kannetaan myöhemmin kesällä.
- 2) kirkkohallituksen sunnuntaille 29.5. määräämä kolehti Koulutuksen mahdollistamiseen ja opetuksen laadun parantamiseen Kirkon Ulkomaanavun kautta kannetaan 1.5. koska tuomiokirkossa on Pohjois-Savon kirkkomusiikkipiirin juhla, jossa kolehti kannetaan kirkkomusiikkipiirin työlle.
- 3) kirkkohallituksen sunnuntaille 22.5. määräämä kolehti Hengellisen elämän vaalimiseen muun muassa kouluttamalla retriittiohjaajia ja tukemalla hengellistä ohjausta yhteistyössä seurakuntien, hiippakuntien ja kirkollisten kouluttajien Hiljaisuuden ystävät ry kanssa kannetaan su 12.6., koska 22.5. on ELY: kirkkopyhä, jonka kolehti kannetaan ELY:n työlle.
- 4) kirkkohallituksen sunnuntaille 5.6. määräämä kolehti (Kirkon ja kristittyjen tukemiseen kohtaamaan uushenkisyydestä vastauksia hakevia ihmisiä sekä välittämään heille evankeliumia. Hengen uudistus kirkossamme ry) kannetaan helatorstaina 26.5., koska 5.6. Tuomiokirkossa on pappisvihkimys, jossa kannetaan kolehti hiippakunnan kumppanuuskirkolle. Jordanian ja Pyhän maan ev.lut. kirkolle.

Päätös 1.-4. esityksen mukaan

64

AVUSTUSANOMUKSET NUORTEN PYHÄN MAAN MATKAA VARTEN

Kuopion seurakunnat ovat järjestämässä nuorten matkaa Pyhälle maalle, Jerusalemiin sekä Jordanian ja Pyhän maan evankelisluterilaisen kirkon (ELCJHL) vieraaksi 12.-20.10.2022. Ryhmäkoko on 20 nuorta. Työntekijöiksi ovat lähdyssä Tuomiokirkkoseurakunnan nuorisotyönohjaaja Jarkko Voutilainen, Alavan nuorten pappi

Anu Kiviranta, Henri Mäki-kahma Kallaveden nuorisotyönohjaaja ja yksi työntekijä Järvi-Kuopion seurakunnasta.

Jarkko Voutilainen on toimittanut työryhmän puolesta kaksi avustusanomusta seurakuntaneuvostolle.

Toisella avustusanomuksella haetaan yhteensä 600 euron avustusta kolmelle tuomiokirkkoseurakunnan nuorelle ja toisella summaltaan avointa yleisavustusta matkaa varten Aino ja Olavi Talveksen testamenttirahastosta. Anomukset ovat **liitteinä 8-10**.

Puheenjohtajan käsityksen mukaan anomukset ovat hyvin perusteltuja. Matka rakentaa ja vahvistaa yhteyttä hiippakunnan kumppanuuskirkon, Jordanian ja Pyhän maan ev.lut. kirkon kanssa ja toivottavasti luo pohjaa sille, että saadaan aikaan niin taloudellisesti kuin toiminnallisesti kestävä malli aidosti vastavuoroisen suhteen rakentamiseen. Tällainen matka myös syventää nuorten käsitystä kristinuskon synnyinseudusta ja siitä haasteellisesta tilanteesta, jossa kirkko Lähi-Idässä elää ja toimii.

600 euron avustus voitaisiin maksaa seurakuntaneuvoston käyttövaroista.

Aino ja Olavi Talveksen testamenttirahaston kolmevuotissuunnitelmassa vuosille 2018-2021 todetaan, että sillä rahastosta varataan 5000 euroa vuodessa seurakuntatyötä edistävien ja uudistavien projektien toteuttamiseen. Tuomiokirkkoseurakunnan työalat voivat anoa tätä projektirahaa omaan tai yhdessä jonkun muun seurakunnan kanssa valmistelemaansa hankkeeseen. Tästä määrärahasta voidaan myös antaa stipendejä kuopiolaisille nuorille, jotka lähtevät opiskelemaan kirkon työhön.

Testamenttirahastoon ei ole ennen tätä tullut työmuotojen anomuksia. Nuorten hyväksi testamenttivaroja on käytetty kahtena kesänä palkkaamalla nuoria kirkonmäelle kahvila Ainin työntekijöiksi. Kun kahvila ei ole osoittautunut toimivaksi, sitä ei tulevana kesänä ole.

Koska uuden kolmivuotiskauden suunnitelma rahaston varojen käytöstä on vasta työn alla, voidaan tässä puheenjohtajan mielestä toimia edellisen suunnitelman pohjalta ja avustaa seurakuntien yhteisen nuorisotyön projektia.

Puheenjohtaja esittää, että

1. myönnetään kolmelle tuomiokirkkoseurakunnan nuorelle yhteensä 600 euron avustus Pyhän maan matkaa varten. Avustus maksetaan seurakuntaneuvoston käyttövaroista.
2. myönnetään seurakuntien nuorisotyön Pyhän maan matkaa varten 2000 euron avustus Aino ja Olavi Talveksen testamenttirahastosta.

Päätös 1.- 2. esityksen mukaan.

65

SAAPUNEET PÖYTÄKIRJAT JA MUISTIOT

Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmän 28.2.2022 pidetyn kokouksen kokousmuistio. **Liite11**.

Esitys Merkitään saapuneeksi.

Päätös Merkittiin saapuneeksi.

66

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

Kirkkoherran päätös 4/2022. Kirkkoherra on palkannut musiikin maisteri Ossi Putkosen Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan työsopimussuhteiseksi, osa-aikaiseksi (50%) kanttorin sijaiseksi Anna Antikaisen virkavapaan ajalle 1.6.-31.7.2022. Palkkaus vaativuusryhmän 601 mukainen peruspalkka 50% 1.394 euroa.

Kirkkoherran päätös 5/2022. Määräaikaiseen oppaan työsuhteeseen ajalle 13.6.-15.8.2022 on palkattu opiskelija Aatu Karjalainen. Palkkaus KirVESTES:in mukainen kesätyöntekijän palkkaus 1.386,45 euroa.

Kirkkoherran päätös 6/2022. Kesäkanttoriksi palkattu urkuri Anu Pulkkisen esityksestä Jaakko Tyni. Palkkaus vaativuusryhmän 303 mukainen peruspalkka 1.913,92 euroa.

Kirkkoherran päätös 7/2022. Tuomiokirkkoseurakunnan kasvatustiimin esityksestä Hirvijärvi I ja II rippikouluihin ajalle 6.-22.6. (27.6. vl) ja 4.-20.7. (21.7.) opiskelija Juhon Hirvosen. Palkkaus KirVESTES:in mukainen kesätyöntekijän palkkaus 1.386,45 euroa.

Kirkkoherran päätös 8/2022. Tuomiokirkkoseurakunnan kasvatustiimin esityksestä leirityöntekijäksi tuomiokirkkoseurakunnan vaellusrippikouluun ajalle 20.6.-6.7. (7.7. vl) opiskelija Anniina Dysterin. Palkkaus KirVESTES:in mukainen kesätyöntekijän palkkaus 1.386,45 euroa.

Esitys Merkitään tiedoksi

Päätös Merkittiin tiedoksi.

67

MUUT ASIAT

Ei muita asioita.

68

ILMOITUSASIAT

1. Tiedoksi kastepuuasian eteneminen.
2. Tulossa seurakuntaneuvoston jäsenille Arkkitehtipalvelulta kyselytutkimus uuden Seurakuntakeskuksen sisustukseen liittyen.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

69

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka liitetään pöytäkirjaan, **liitteeksi 12**.

70

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.03

KUOPION TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA
SEURAKUNTANEUVOSTO
PUH. 040 4848 248
SUOKATU 22, 70100 KUOPIO

ESITYSLISTA
PÖYTÄKIRJA

4/2022
4/2022

11 / 11

Ilpo Rannankari

Katriina Hujanen

Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 5.4.2022

Sakari Pääkkö

Antti Tapaninaho